
DWW.5241.4.2024 

POSTANOWIENIE Nr 17/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II  

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

 w sprawie podziału powiatu piaseczyńskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 454 § 1 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału powiatu piaseczyńskiego na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, 

numery oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa 

załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Powiatu Piaseczyńskiego oraz Radzie Miejskiej  

w Górze Kalwarii, Radzie Miejskiej w Konstancinie-Jeziornie, Radzie Gminy Lesznowola, Radzie 

Miejskiej w Piasecznie, Radzie Gminy Prażmów, Radzie Miejskiej w Tarczynie, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Powiatu Piaseczyńskiego oraz Radzie Miejskiej w Górze Kalwarii, 

Radzie Miejskiej w Konstancinie-Jeziornie, Radzie Gminy Lesznowola, Radzie Miejskiej w 

Piasecznie, Radzie Gminy Prażmów, Radzie Miejskiej w Tarczynie, a także wyborcom w liczbie 

co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w 

terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na 

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Warszawie II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze powiatu piaseczyńskiego. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak  



Załącznik 

do postanowienia Nr 17/2024 

Komisarza Wyborczego  

w Warszawie II 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

 

Podział powiatu piaseczyńskiego na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 Miasto Piaseczno 7 

2 

Antoninów, Baszkówka, Bąkówka, Bobrowiec, Bogatki, 

Chojnów, Chylice, Chylice-Pólko, Chyliczki,  

Głosków-Wieś, Głosków-Letnisko, Gołków, Grochowa, 

Henryków-Urocze, Jastrzębie, Jazgarzew, Jesówka, 

Józefosław, Julianów, Kamionka, Kuleszówka, Łbiska, 

Mieszkowo, Nowinki, Orzeszyn, Pęchery, Pilawa, 

Robercin, Runów, Siedliska, Szczaki, Wola Gołkowska, 

Wólka Kozodawska, Wólka Pęcherska, Wólka Pracka, 

Zalesie Górne, Złotokłos, Żabieniec 

6 

3 Obszar Gminy Góra Kalwaria 4 

4 Obszar Gminy Konstancin – Jeziorna 3 

5 Obszar Gminy Lesznowola 5 

6 Obszar gmin: Prażmów, Tarczyn 4 

 


		2024-01-12T15:18:04+0100
	Izabela Szumniak




